Quare Motu proprio atque ex certa scientia et matura delibera-
tione Nostris, de Apostolica protestatis Nostrae plenitudine prasen-
tium tenore ab Apostolico Vicariatu de Ce-kiam in Sinis civiles
Prefecturas, quae vulgo Kia-shing-fou, Hou-tcheou-fou, Hang-tcheou-
fou, Yen-icheou-fou, Hin-icheou-jou et King-hoa-fou appellantur,
sejungimis, easque in novum Vicariatum Apostolicum, cui nomen sit
Ce-kiam occidentalis erigimus et constituimus, indito priori Vicariatui
titulo Ce-kiam orientalis.

Novae autem huic Missioni hos, qui sequuntur fines prescribimus,
idest ad Septentrionem Vicariatum Kian-Nan et lacum Tai-hou; ad
Occidentem Vicariatum Kiam-Nan et Vicariatum Kiam-Si orientalis;
ad Meridiem Vicariatum Ce-kian orientalis et Vicariatum Fo-kien,
denique ad Orientem Vicariatum Ce-kiam orientalis et mare Sini-
cum orientale, vel potius sinum Ham-tcheou, eamdemque Missionem
ita terminatam Apostolicis curis Sacerdotum e Congregatione S. Vin-
centii a Paulo propensa voluntate committimus, utpote qui de catho-
lica religione ac pietate in ila remota loca latius provehendis optime
mereantur.

Decernentes praesentes Nostras Litteras firmas, validas, efficaces
semper existere et fore, suosque plenarios et integros effectus sortiri
et obtinere, illisque ad quos spectat et in posterum spectabit in omni-
bus et per omnia plenissime suffragari, sicque in praemissis per quos-
eumque judices ordinarios et delegates judicari et defmiri debere,
atque irritum esse et inane, si secus super his a quoquam quavis auc-
toritate scienter vel ignoranter contigerit attentari. Non obstantibus
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KIANG-SI ORIENTAL

Lettre de M. CLERC-RENAUD, Pritre de la Mission,
h M. A. FIAT, Supirieur gineral.

King-te-tcheng (Kia.ig-si oriental), 5 fevrier 1910.

L'ann6e 19og a 6t6 particulierement favoris6e des
benedictions divines. C'est, depuis que je suis a King-te-
tcheng, celle qui m'a donn6 le plus de cat&chumenes;
aussi, aurai-je, a 1'ouverture des 6coles et cat-chume-
nats, une rentr6e qui constituera un record et me per-
mettra, a la fin du pr6sent exercice, d'atteindre le chiffre
de 500 bapfis6s. Je commence a b6n6ficier d'une situation
qui est a peu pres g6nrale dans tout le Vicariat

Il y a seulement quinze ans, le Missionnaire osait a
peine se montrer en ville; je me souviens que, lorsque
je vins a King-t6-tcheng pour la premiere fois, en 1896,
avec M. Gonon, les chr6tiens ne cessaient de nous recom-
mander la prudence dans nos sorties; c'6tait toujours
accompagnes de satellites que nous nous risquions en
ville, et notre pr6sence y produisait un joli tapage. Treize
ans avant nous, en 1883, M. Scherzer, alors consul de
France a Hankow, voulant voir de pres la fabrication
de la porcelaine, dut s'habiller entierement en Chinois
et, durant les trois semaines qu'il s6journa en ville, il
ne put jamais sortir qu'en chaise et toujours sous la
protection des autorit6s, qui redoutaient des soul&ve-
ments. II fut meme un temps, au dire des anciens chr6-
tens, ofi le Missionnaire logeait au tribunal du sous-